

Reconfigurable Systems Holding ApS

Rugmarken 18
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

David Johan Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reconfigurable Systems Holding ApS
Rugmarken 18
3520 Farum

Telefonnummer: 26850903
e-mailadresse: davidjohan@gmail.com

CVR-nr: 37159697
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Reconfigurable Systems Holding IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris der normalt svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		771	177.734
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		771	177.734
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-934
Ordinært resultat før skat		521	176.800
Skat af årets resultat		11.847	-12.425
Årets resultat		12.368	164.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.368	164.375
I alt		12.368	164.375

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.952	406.952
Finansielle anlægsaktiver i alt		406.952	406.952
Anlægsaktiver i alt		406.952	406.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.153	0
Tilgodehavende skat		538.455	501.451
Tilgodehavender i alt		826.608	501.451
Likvide beholdninger		123.977	133.509
Omsætningsaktiver i alt		950.585	634.960
Aktiver i alt		1.357.537	1.041.912

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab	1	49.999	49.999
Overført resultat		322.057	309.689
Egenkapital i alt		372.057	359.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		538.455	525.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		447.025	147.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.480	682.223
Gældsforpligtelser i alt		985.480	682.223
Passiver i alt		1.357.537	1.041.912

Noter

1. Reserve for Iværksætterselskab

Iværksætterselskabet er efter balancedagen, den 21. marts 2019, omdannet ved kapitalforhøjelse til ApS.

Selskabskapitalen udgør herefter kr. 50.796.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0